
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 

GZCG-D2022002 号许昌信邮万联网络技术有

限公司“5G 和工业互联网技术支撑平台部分

二”（不见面开标） 
 

 

 

 

 

评 标 报 告  

项目编号：GZCG-D2022002号 

 

 

 

 

 

 

 

招标人：许昌信邮万联网络技术有限公司 

招标代理机构：河南润哲安工程管理有限公司 

开标地点：许昌市公共资源交易中心开标二室 

时间：2022 年 6月 30 日 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 

一、项目概况 

（一）项目名称：5G和工业互联网技术支撑平台部分二 

（二）项目编号：GZCG-D2022002号 

（三）招标公告发布日期：2022年 6月 27日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2022年 6月 30日 9:30 时 

（六）采购方式：单一来源 

（七）最高限价：700万元。 

（八）评标办法：最低价评标法 

（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《许昌市政

府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。 

二、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 智能云科（许昌）信息科技有限公司 

 

三、评审情况 

（一）符合性审查 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 智能云科（许昌）信息科技有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

（二）评标结果 

供应商名称 投标报价（元） 最终报价（元） 

智能云科（许昌）信息科技有限公

司 
7000000.00 6998000.00 

 

四、谈判小组推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况 

（一）中标候选人名称：智能云科（许昌）信息科技有限公司 

（二）地址：许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌路交叉口深 

圳鼎晟(许昌)高新产业园 

（三）联系人：李武威    联系方式：18602475871 

（四）中标金额：大写：陆佰玖拾玖万捌仟元整 

小写：6998000.00元 

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无 

六、是否存在评标委员会成员更换：无 

七、评标委员会成员名单： 

（评委主任）武本令、王强、陈敬龙、田赵红、王威（业主代表）。 

2022年 6月 30日 

 

    

 

    

 


